nazione,

In Dei nomine; amen. Anno Domini [ipsius] ab imcarnatione
MccCCLXXIL, ind. .vi. et die .XXvil. mensis ianuarii. Actum Prati
in porta Sancti Iohannis ...... capelle Cinguli virginis gloriose
Marie, presentibus Leonardo Bartoli Belteghola de Prato et Dominico
. . . . [de] Arezzo, testibus ad infrascripta vocatis, habitis et rogatis.

Aprobatum et confirmatum fuit hoc breve cum omnibus et sin-
gulis adprobationibus, capitulis et correctionibus” in ipso des[crip]-

a) La lacuna si estende nell’oviginale per guasi due righi. b) Di leltura
ncerta.
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Us A feb]icinserts v Gl o e G e W . " per infrascriptos sapientes viros:
Andream Caruli ser Bartholomei absente [Ni]cholozo eorum con-
Franciscum Iacobi Ciutini et sotio, omnes operarios" capelle
Clementem Iohannis Buschini, Cinguli virginis Marie de Prato,

aprobatores et correctores brevium
artium et artificum terre Prati ad dictum offitium deputatos per comune
Prati, ut de eorum deputatione constat manu ser Nicholai de Risor-
[boli], notarii florentini, cancellarii comunis Prati. Et predictam apro-
bationem fecerunt vigore eorum offitii, auctoritatis, arbitrii et balie et
omni modo, via, iure et forma quibus magis et melius potuerunt,
reservata eis balia et auctoritate eorum offitii toto tempore eorum offi-
tii. Rogantes, et cet.

(SN) Ego Laurentius cd. Iuliani Bartholomei® de Prato, impe-
riali auctoritate iudex ordinarius atque notarius publicus et ad presens
notarius dictorum operariorum aprobatorum predictorum, ad dictum
offitium deputatus per comune Prati, ut de predicta deputatione et
extractione constat manu dicti ser Nicholai de Risorboli presentis can-
cellarii comunis Prati, predicte appro[ba]tioni et confirmationi pre-
sens interfui, eaque de mandato dictorum aprobatorum scripsi et
publicavi et in fid[em] . . . . me subscripsi et signum meum consue-
tum aposui in roboramentum  o[mnium pre]dictorum.

38
1505 febbraio 26.

c. 17 di duerno palinsesto non ato inserto tra le cc. 17 e 18 della se-
zione rilegata del volume. Nella datatio l'anno & espresso mediante il computo
fiorentino dello stile dell’Tncarnazione.

a) Lacuna per un rigo e tre quarti dell’oviginale. b) operarii ¢) Le
incerlezze di leltura sono stale superate col sussidio del wvol. 320 dell' APC
Diurni, ¢. 60t. d) Di lettura incerta.
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In Dei nomine; amen. Anno Domini ipsius ab incarnatione mille-
simo quingentesimo quarto, ind. octava, die vero .XXVI. mensis" fe-
bruarii.